



งานพัสดุและสัญญา
เลขรับ **7163**
วันที่ **15 พ.ย. 2565**
เวลา **10.30 น.**

แขวงทางหลวงปัตตานี
เลขรับ **11249**
วันที่ **๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕**
เวลา **15:52**

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)...โทร. ๖๔๓๐๗...โทรสาร. ๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘.....
ที่... สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วผ.)/ **๓๒๓** วันที่ **๑๕** พฤศจิกายน ๒๕๖๕
เรื่อง... ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
รหัสงาน ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว)

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปี ๒๕๖๖ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง ๑.ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นาเกตุ-ป่าพ้อ ระหว่าง กม. ๘+๑๗๕-กม.๑๔+๘๐๐ (เป็นช่วงๆ) ๒. ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ยะรัง-สะก้า ระหว่าง กม.๗+๖๙๖-กม.๑๘+๙๖๕ (เป็นช่วงๆ) วงเงินงบประมาณ ๔๘๘,๐๐๐ บาท (เงินสี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักอำนวยความสะดวก ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๕๐๗๑ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕ แล้วนั้น

ขม.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๔๖๕,๒๒๘.๐๐ บาท (เงินสี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วนบาทถ้วน) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑ (พ.๑)/๓๐๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

๒) จอ.ขท.(อ)
รอ.ขท., รอ.ขท.
เพื่อทราบ
ขอติดตามเสนอ
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายวิทยา หนีเจริญ)

รักษาการในตำแหน่ง ขม.ขท.ปัตตานี

๓) คุณวชิระ
- อำนวยพร
ตามระเบียบต่อไป

(นางณัฐริดา สะหม)

พท.ขท.ปัตตานี

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕

(นายสมกิตต์ กิตติโสภิษฐ์)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาติดตั้งเครื่องหมายนำทาง

1.ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาเกต - ป่าพ้อ ระหว่าง กม.8+175 - กม.14+800 (เป็นช่วงๆ)

2.ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0101 ตอน ยะรัง - สะก้า ระหว่าง กม.7+696- กม.18+965 (เป็นช่วงๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 488,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งเครื่องหมายจราจร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 465,228.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1	หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	3	หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1	หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	1	หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน		หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน		หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน		หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายประกาศ พุ่มสุวรรณ	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
นายวิทยา หนีเจริญ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
นายรอชาติ ลือเมะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
นายธนพงษ์ เนตรพินทุ	พนักงานโยธา	กรรมการและเลขานุการ



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

- 1.ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาเกตุ - ป่าพ้อ ระหว่าง กม.8+175 - กม.14+800 (เป็นช่วงๆ)
- 2.ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0101 ตอน ยะรัง - สะก้า ระหว่าง กม.7+696- กม.18+965 (เป็นช่วงๆ)

ราคากลาง = .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

วันที่

14 พฤศจิกายน 2565

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยการความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

1. ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาเกตุ - ป่าพ้อ ระหว่าง กม.8+175 - กม.14+800 (เป็นช่วงๆ)
2. ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0101 ตอน ยะรัง - สะก้า ระหว่าง กม.7+696- กม.18+965 (เป็นช่วงๆ)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.15(3.1) งานปูสะท้อนแสง ชนิดทิศทางเดียว (ROAD STUD UNI-DIRECTION) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ปุ่ม	1,150.00	176.00	202,400.00	1.3603	239.41	240.00	276,000.00	
2	6.15(3.2) งานปูสะท้อนแสง ชนิดสองทิศทาง (ROAD STUD BI-DIRECTION) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ปุ่ม	416.00	176.00	73,216.00	1.3603	239.41	240.00	99,840.00	
3	หุ้มสะท้อนแสง 360 องศา (เป็นเงิน...ห้าร้อยบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	อัน	159.00	367.00	58,353.00	1.3603	499.23	500.00	79,500.00	
4	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางบกก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...เก้าพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.3603	9,417.25	9,888.00	9,888.00	
				รวมค่างานต้นทุน			340,891.92	รวมราคากลาง		465,228.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินสี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ
 - เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
 - เงินประกันผลงานที่ 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 - อยู่ในพื้นที่ จ.ปัตตานี ใช้ Factor F ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 35.33 บาท/ลิตร
 - เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

นายแพทย์ พนมสุวรรณ์
 นายช่างโยธาอาวุโส
 (ลงนาม) ...กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายวิชาญ หนีเจริญ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงนาม) ...กรรมการ และเลขานุการ
 (นายธมนพงษ์ เนตรพิณฑุ)
 พันจ่างานโยธา

นายชัชวาลย์ ธิอณะ
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 (ลงนาม) ...กรรมการ
 นายชัชวาลย์ ธิอณะ

นางสาว พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ
 คณะกรรมการฯ
 (นายสมภิตต์ กิตติเศิกษ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี

ราคากลาง (ตัวอักษร)
 FACTOR F (ROAD WORKS)
 ค่างานทุนไม่เกิน 5.0000 ล้านบาท F = 1.3603
 ค่างานทุนไม่เกิน - ล้านบาท F = -
 ค่างานทุน 0.34089 ล้านบาท F = 1.3603